de projetos executivos de climatização, luminotécnico, elétrica, hidrossanitário e acessibilidade do edifício sede Antônio Fernando Pinheiro - 
AFP do Tribunal Regional Federal da 6a Região -  TRF6, conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 230.837,95 (Duzentos e trinta mil oitocentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 27/06/2025 às 13 : 30 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Técnica e preço

Modo de disputa: FECHADO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90001/2025

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0012991-21.2024.4.06.8000

[...]

F ernan do  P inheiro  (AFP) 

-  Av. Á lvares C a b ra l, 

1 8 0 5  - bairro  S an to  

A gostinho  e m  M inas  

G erais

01 R$ 2 3 0 .8 3 7 ,9 5

1.2.1. Estimativa de Valor da Contratação:
1.2.1.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 230.837,95 

(duzentos e trinta mil, oitocentos e trinta e sete e noventa e cinco 
centavos), conforme detalhamento do anexo II deste Termo de 
Referência.

1.2.2. Adequação Orçamentária:
1.2.2.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à 

conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da